
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 058/2009 
 
 
                                O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA 
CRUZ DO CAPIBARIBE - PE, no uso das atribuições legais, que lhe são 
conferidas pelo Regimento Interno, 
 
 

  CONSIDERANDO o teor da Portaria nº 030/2009, que nomeou 
os servidores que compõem o Sistema de Auditoria e Informações do TCE/PE; 

 
  CONSIDERANDO ainda que, o servidor José Bezerra da Costa 

Filho - Diretor Administrativo, foi nomeado mediante a expedição da Portaria 
supramencionada, como gerenciador do sistema AUDIN. 

 
 
     R E S O L V E : 
 

Exonerar o Servidor José Bezerra da Costa Filho – Diretor 
Administrativo desta Casa de Lei, da função de Gerenciador do 
Sistema do AUDIN. 
 

 
   Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  
 
 
   Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 
 
                                Santa Cruz do Capibaribe, 30 de dezembro de 2009. 
 
 
 

JOSÉ FERNANDO ARRUDA ARAGÃO 
      - Presidente -                                                                                            
 
 


